様式第４号（第５条関係）

年  月  日

行橋市長 様

        （申請者）住  所

      法    人

代表者名                印

          電話番号

空き家バンク事業者登録変更申請書

事業者登録の内容について、下記のとおり変更があったので、行橋市空き家バンク

要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

１ 登録番号        第    号

２ 変更内容

変更前 変更後